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CILI ESHTE VARIANTI
SHQETESUES OMICRON?

> Ai éshté zbuluar Nuk dihet ende se
pn]lcrqn né shumé vende sa lehté pérhapet
éshté variant dhe ka & ngjaré Omicron, sa
i virusit qé S R e serioze jané
hkakton [5F | PTanishem i i
s né shumé vende simptomat apo si
COVID-19 t& fiera ndikon né& mbrojtjen

nga vaksinat.

SI MUND TE MBROJ VETEN
DHE TE TJERET NGA OMICRON?

Vaksinimi dhe praktikimi i sjelljeve

Ne presim
mbrojtése jané ményra shumé

qé vaksinat té

efektive pér t& mbrojtur veten kundér ofrojné mbroitje
sémundjeve té rénda dhe vdekjes kundér té
nga varianti dominues aktualisht, gijitha varianteve
Delta.

Béni gjithcka pér t& mbrojtur veten dhe té tierét nga COVID-19

A &y

Cdo dité po mésojmé mé shumé pér Omicron.
Zbuloni mé t& fundit né who.int




